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 ها بازگرداندن درآمدهای حاصل از انرژی به آلبرتایی 
۲۰۲۶ژوئن  ۱۷

ها  اندازی برنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا«، درآمدهای حاصل از انرژی را مستقیماً به آلبرتایی دولت آلبرتا با راه 

 گرداند.بازمی 

دلار از طریق برنامه جدید »بازپرداخت انرژی آلبرتا«   ۱۰۰میلیون نفر از ساکنان آلبرتا واجد شرایط دریافت  ۳.۴، نزدیک به ۲۰۲۶از اول ژوئیه 

گرداند تا در تأمین ها بازمیهای اخیر را به آلبرتاییخواهند بود. برنامه بازپرداخت انرژی، درآمدهای مالیاتی حاصل از افزایش قیمت بنزین در ماه 

پذیری بالاتر، در راستای  های بیشتر و انعطاف جوییهای سوخت و سایر نیازهای خانوار به آنان کمک کند. با این بازپرداخت، دولت با ارائه صرفه هزینه

 کند. ها امروز با آن مواجه هستند اقدام میهایی که خانوادهگویی به چالش پاسخ

کنندگان منتقل شود، این رویکرد تضمین  ها به مصرف ها از طریق کاهش قیمت جوییبه جای اتکا به کاهش مالیات سوخت و امید به اینکه این صرفه 

 روند. های بنزین از بین نمیمنافعی که در پمپ  - کند که درآمدهای بالاتر نفتی منافع واقعی را برای شهروندان آلبرتا به همراه داشته باشد می

تواند باعث افزایش هزینه مواد غذایی، خدمات  گذارد، بلکه میکنند تأثیر نمیهای سوخت پرداخت می ای که مردم در پمپ افزایش قیمت نفت فقط بر هزینه 

کند ها تبدیل میها نیز شود. برنامه بازپرداخت انرژی آلبرتا درآمدهای بالاتر بخش انرژی را به حمایت مستقیم از آلبرتاییعمومی و سایر مخارج خانواده 

 دهد که این مبلغ را در هر جایی که بیشترین نیاز را دارند، استفاده کنند."ها این امکان را می و به خانواده 

 دانیل اسمیت، استاندار 

هزار دلار یا کمتر است،   ۲۲۵اند و درآمد خانوار شان خود را ارائه کرده  ۲۰۲۵سال یا بیشتر سن دارند، اظهارنامه مالیاتی سال    ۱۸ساکنان آلبرتا که 

عنوان یک  از طریق یک پورتال آنلاین امن برای دریافت بازپرداخت انرژی درخواست دهند. خانوار به  ۲۰۲۶ژوئیه   ۱واجد شرایط خواهند بود تا از 

 کنند.باشی )عرفی( زندگی میاند یا در یک رابطه همشود که با یکدیگر ازدواج کرده فرد مجرد یا دو فردی تعریف می 

طور موقت لغو کرد، اثر این کاهش هزینه ظرف چند روز در  سنتی بر سوخت را به  ۱۰وقتی دولت فدرال در اوایل سال جاری مالیات غیرمستقیم 

مندی از آن پیدا نکردند. در مقابل، برنامه »بازپرداخت انرژی« درآمدهای حاصل از  ها فرصت چندانی برای بهره های سوخت از بین رفت و آلبرتاییپمپ

جویی  درصد صرفه  ۵۰طور میانگین بیش از گرداند. بر اساس برآوردها، این برنامه به های گذشته را مستقیماً به مردم بازمی افزایش قیمت نفت در ماه 

 کند.اهم می ها فررفت برنامه کاهش مالیات سوخت طی سه ماه آینده ارائه دهد، برای خانواده بیشتری، در مقایسه با مزایایی که انتظار می 

ها شایسته حمایت واقعی هستند و باید این اختیار را داشته باشند  گیرند. آلبرتایییابد، همه تحت تأثیر آن قرار می "وقتی قیمت نفت افزایش می

هایشان دارد، استفاده کنند. برنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا« دقیقاً با همین  که از آن در زمان و مکانی که بیشترین اهمیت را برای خانواده

 کند." ها در سراسر استان فراهم میاعتمادی را برای شمار بیشتری از آلبرتاییهدف طراحی شده است و حمایت قابل

 داری و وزیر دارایی جیسون نیکسون، رئیس هیئت خزانه 

ها خرید مواد غذایی، پرداخت قبوض، اجاره خانه یا هزینه سوخت باشد، برنامه بازپرداخت انرژی حمایت مالی  چه اولویت خانواده

کند. با تضمین حمایت مالی برای هر شهروند واجد شرایط آلبرتا، چه راننده باشد و چه نباشد، خانوارهای واجد  پذیری را فراهم می انعطاف

توانند آن را برای هر یک از نیازهای خانوار خود  دلار کمک مالی فوری دریافت خواهند کرد که می ۲۰۰شرایطِ دارای دو بزرگسال، مبلغ 

ساله یا بالاتر که در همان خانه زندگی   ۱۸ها همچنین ممکن است به ازای هر عضو بزرگسال واجد شرایط یا هر فرزند استفاده کنند. خانواده

 هزینه اضافی دریافت کنند.  دلار کمک ۱۰۰کند، می

کنند و دیگر  ونقل عمومی، افرادی که از راه دور کار میکنندگان از حمل پذیر، استفادهکند که سالمندان، افراد آسیب این بازپرداخت همچنین تضمین می

مند نشده باشند، از این حمایت مالی برخوردار شوند. افرادی که »مزایای سالمندان آلبرتا« را  کسانی که ممکن است از برنامه کاهش هزینه سوخت بهره

هزینه ناتوانی برنامه کمک )  ADAPهزینه درآمد برای افراد دارای ناتوانی شدید(، کمک )  AISHهای کنند و همچنین کسانی که در برنامه دریافت می 

د و نیازی به اقدام جداگانه  شون نام میطور خودکار برای دریافت این پرداخت ثبتهستند، به ( Income Supportآلبرتا( و برنامه حمایت درآمدی )

 ندارند.
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کنیم. این بازپرداخت در کنار  شنویم و اقدام می ما صدای شما را می -ها در اولویت قرار دارد  ها برای آلبرتاییصرفه بودن هزینهبه دانیم که مقرون"می

کند آلبرتا همچنان پذیرتر، کمک میتر و انعطاف شود و با فراهم کردن حمایت گسترده تر کردن زندگی ارائه می صرفه بهاقدامات فعلی دولت برای مقرون 

 ها برای زندگی، کار و تشکیل خانواده باقی بماند." ترین مکانصرفه بهیکی از مقرون 

 سازی و خدمات عمومیصرفه بهوزیر امور مقرون

مند خواهند شد، زیرا این  کنیم از این حمایت بهره ها خدمت می رو هستند. افرادی که به آنای روبه ها در حال حاضر با فشارهای مالی فزاینده"آلبرتایی

شان تهیه کنند، گیری کنند. این یعنی بتوانند غذای کافی برای خانواده شان تصمیمترین نیازهای خانوادهدهد تا خودشان درباره مهم ها قدرت می کمک به آن

ها به مدرسه، یا تأمین باک بنزین خودروهایشان را پر نگه دارند، و فشار مالی کمتری را تحمل کنند. چه برای رفتن به محل کار، چه برای رساندن بچه 

 کننده باشد."تواند کمک هر میزان حمایتی می -ها برای شروع روزشان  غذا و آماده کردن آن 

 ( Trellis Society، مدیرعامل جامعه ترِلیس )جف دایر

کند که آلبرتا یکی از  های موجود، به تقویت این موضوع کمک می ای از اقدامات و برنامهبرنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا« در کنار مجموعه 

  ۱۳ترین مالیات سوخت در کشور با ها در کانادا برای زندگی، کار و تشکیل خانواده باقی بماند. علاوه بر داشتن دومین پایینترین مکانصرفه بهمقرون

طور  سنت در هر لیتر برسد، که به   ۱۵۶.۳مالیات آلبرتا باعث شده است میانگین قیمت سوخت در این استان به سنت در هر لیتر، محیط رقابتی و کم

ر درآمد شخصی و نبود مالیات  ترین نرخ مالیات ب ها همچنین از پایینسنت در هر لیتر است. آلبرتایی ۱۷۱.۲تر از میانگین کانادا یعنی توجهی پایینقابل 

میلیارد دلار   ۱.۲حدود   ۲۰۲۵درصدی را معرفی کرد که در سال  ۸مند هستند. دولت آلبرتا همچنین سال گذشته یک نرخ مالیاتی استانی بر فروشات بهره 

 جویی به همراه داشت. ها صرفه برای آلبرتایی

های آینده دولت آلبرتا بر ارائه حمایت مستقیم و عملی تمرکز دارد؛ حمایتی که مردم بتوانند روی آن حساب کنند. اگر قیمت نفت در فصل

 های آلبرتایی را بررسی خواهد کرد.  های مناسب برای ارائه حمایت و کاهش فشار مالی بر خانوادههمچنان بالا بماند، دولت آلبرتا گزینه

 حقایق سریع  

 بسته خواهد شد.  ۲۰۲۶سپتامبر   ۳۰شود و در باز می ۲۰۲۶ژوئیه  ۱پورتال درخواست برنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا« از  •

 ۹۲.۷۴برابر با   ۲۰۲۶ژوئن  ۱۵تا  ۲۰۲۶مه  ۱۸روزه از  ۲۰در دوره بررسی ( WTIمیانگین قیمت هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمدییت )  •

 دلار بود. 

تر از  توجهی پایینطور قابل اند که به  سنت برای هر لیتر سوخت پرداخت کرده  ۱۵۶.۳طور میانگین های آلبرتا به ، خانواده ۲۰۲۶ژوئن  ۱۵تا تاریخ  •

 سنت در هر لیتر است.  ۱۷۱.۲میانگین کانادا یعنی 

جویی حاصل از کاهش مالیات  دهد صرفه کند که این موضوع نشان میلیتر سوخت مصرف می   ۲۰۰۰طور متوسط سالانه یک شهروند آلبرتا به •

 دلار برای هر نفر است.   ۶۵سوخت در یک فصل تنها حدود  

اج  برای اهداف واجد شرایط بودن در برنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا«، منظور از »خانوار« یک فرد مجرد یا دو فردی است که با یکدیگر ازدو •

 کنند.  باشی )عرفی( زندگی می اند یا در رابطه هم کرده

o  اند و در رابطه  کنند، اما با یکدیگر ازدواج نکرده سال یا بیشتر سن دارند و در یک آدرس مشترک زندگی می  ۱۸شهروندان آلبرتا که

 شوند. این شامل موارد زیر است:  عنوان خانوارهای جداگانه در نظر گرفته میباشی )عرفی( نیستند، به هم

 هاخانههم ▪

 سال   ۱۸کودکان بالای  ▪

 کنندسایر اعضای بزرگسال خانواده که در یک خانه زندگی می  ▪

o  صورت جداگانه برای دریافت این پرداخت درخواست دهد. هر بزرگسال باید به 

 نیست. ( CRAبرنامه »بازپرداخت انرژی آلبرتا« مشمول مالیات نیست و نیازی به گزارش آن به اداره درآمدهای کانادا ) •
o  های ها بر واجد شرایط بودن یا میزان مزایا تحت برنامهدریافت این پرداختAISH، ADAP ،هزینه درآمد )کمکIncome  

Support ،)( مزایای سالمندان آلبرتاAlberta Seniors Benefit ) های فدرال مربوط به سالمندان تأثیری نخواهد داشت. یا برنامه 

 

 اطلاعات مرتبط 

• rebate-energy-alberta.ca/alberta   

 

https://www.alberta.ca/alberta-energy-rebate
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 اخبار مرتبط  

 (۲۰۲۲مارس  ۷های سوخت و خدمات عمومی )ارائه حمایت برای هزینه  •

 

 پرسش های رسانه ای 

 سام بلکت 

Sam.Blackett@gov.ab.ca 

587-589-6048 

 سخنگوی مطبوعاتی، دفتر استاندار 

 

 جولیانا رودریگز 

Juliana.Rodriguez@gov.ab.ca 

587-338-2302 

 داری و امور مالی دبیر مطبوعاتی، هیئت خزانه

 

 اشلی بارت

Ashli.Barrett@gov.ab.ca 

587-545-8821 

 سازی و خدمات عمومی صرفه بهدبیر مطبوعاتی، وزارت مقرون

https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=82049FAB9ACCF-AF2D-A672-E31DC8DD0EDE5605
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